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geboorte

Vader
voornaam

t.voegs. achternaam

Moeder
voornaam

t.voegs. achternaam

Opmerking

02-10-1791

02-10-1791

16-10-1791

16-10-1791

16-10-1791

23-10-1791

23-10-1791

30-10-1791

06-11-1791

20-11-1791

27-11-1791

27-11-1791

04-12-1791

04-12-1791

11-12-1791

11-12-1791

11-12-1791
25-12-1791

25-09-1791

29-09-1791

11-10-1791

11-10-1791

14-10-1791

21-10-1791

17-10-1791

28-10-1791

03-11-1791

14-11-1791

22-11-1791

24-11-1791

29-11-1791

29-11-1791

06-12-1791

06-12-1791

05-12-1791
23-12-1791

Hendrik

Janna

Jan

Jenneken

Jan

Marten

Willemina
Wolter
Berendine
Maria
Hendricus
Jenneken
Maria
Gerrit
Marten
Gerhardus

Aleida
Hendrine

Evert Jan
Hendrik Jan van de
Cornelis

Egbert

Marten

Hendrik

Jan

Henricus

Jan

Hendrik

Hendrik

Jan

Jan Roeloff
Gerhardus

Derk

Jan ten

Arent Jan ten
Jan

Agteresch
Rijt

Bakker
Heinhuis
Oink
Teemker
Bruggink
Bruggink
Kraijkes
Seijnen
Langkamp
Assink
Schottelink
Stokkers
Schipvoord
Have

Brinke
Oink

Elsken
Grietje
Harmina
Geesken
Jenneken
Leide

Jenneken
Hendrine
Hendrine
Catharina

Lamberdina
Hendrine
Berendina
Hermanna

Geertruida
Engele

Jenneken
Geesken
Willemine

Rijssen — ref. dopen 1791-1793 — pag. 2

ter

Lammers
Siemelink

Siemelink
Bokdam

Meijers
Huiskes
Leussink
Tijhuis
Dannenberg
Santen
Maatkamp
Wolters
Jolink
Horst
Teemker
Kruimers

Scholten
Boesink

op Agteresch in
Zuna

op de Rijtin
Notter

onder Rijssen
op Klein
Dakhorst in
Rectum

op Kolhoop in 't
Elssenerbroek
op Teemker in
Elssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

op Oude
Hendertink in
Elssen

op Langkamp in
Zuna

Elssen Getuige: Jan
Meijer.

op Schottelink in

Elssen

Rijssen

op Rotmans
plaats in 't
Elssenerbroek
Rijssen
Rijssen

op den Dijk
onder Rijssen



geboorte

Vader

voornaam

t.voegs. achternaam

Moeder
voornaam

achternaam

Opmerking

01-01-1792
01-01-1792
01-01-1792
08-01-1792
08-01-1792
08-01-1792

15-01-1792

15-01-1792

22-01-1792

22-01-1792

05-02-1792
05-02-1792

12-02-1792

12-02-1792

19-02-1792
26-02-1792

26-02-1792

26-02-1792

04-03-1792
04-03-1792

30-12-1791
27-12-1791
28-12-1791
02-01-1792
06-01-1792
07-01-1792

09-01-1792

13-02-1792

21-01-1792

19-01-1792

30-01-1792
01-02-1792

06-02-1792

07-02-1792

16-02-1792
23-02-1792

22-02-1792

25-02-1792

03-03-1792
03-03-1792

Hermen
Jan
Geesken
Janna
Hendrik
Ida

Gerrit Jan
Abram
Hendricus
Jenne

Leide
Geesken

Claas

Jenneken

Egberdine
Gerardus

Gradus
Hendrica

Anna
Eva

Hermen
Jan
Gerrit
Derk
Berent
Willem

Berent
Abram
Jan

Egbert

Andreas
Harmen

Roelof

Hendrik

Jan
Jan

Albert
Gerrit

Wijlend
Hendrik

Mekenkamp
Baan
Modders
Bakker
Wessels
Nijland

Rieff
Barfde
Slettenhaar
Lammers

Ligtenbergh
Mokkelencate

Janssen

Oink

Kruimers
Nijland

Japink
Nijenhuis

Nijland
Rottink

Jenneken
Maria
Janna
Arendine
Fenneken
Elizabeth

Bartha
Janna
Griete
Berendina

Everdina

Hendrina
Hendrina

Jenneken

Jenneken

Geesken
Berendina

Derkjen

Aaltjen van de
Janssen
Janna ter

Berendina
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Maatkamp
Baan
Schippers
Kraijkes
Harbers
Voermans

Philipsborg
Janmaat
Slettenhaar
Boomcate

Schippers
Vrielink

Alberts

Wissink

Knoll
Hesselink

Vrielman
Runhaar

Avest
Scholten

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

op het Rief te
Elssen

op Barfde in
Rectum

op Slettenhaar in
Zuna

op Lammerts in
Notter

Rijssen

op Mokkelencate
in Rectum

op
Schuttenplaats
onder Oosterhoff
op Rotmans in
Elssen

Rijssen

op Nijland in
Notter

op Kempers in
Notter

Rijssen

Getuige: Jan
Barfde

Rijssen
Rijssen



04-03-1792
11-03-1792
14-03-1792

25-03-1792
30-03-1792

30-03-1792

06-04-1792
06-04-1792

09-04-1792
09-04-1792
15-04-1792
22-04-1792

29-04-1792

06-05-1792
06-05-1792
13-05-1792
27-05-1792

17-05-1792
10-06-1792

10-06-1792
17-06-1792

17-06-1792

24-06-1792

geboorte

01-03-1792
05-03-1792
11-03-1792

24-03-1792
27-03-1792

26-03-1792

04-04-1792
04-04-1792

07-04-1792
09-04-1792
12-04-1792
12-04-1792

26-04-1792

29-04-1792
05-05-1792
10-05-1792
25-05-1792

16-05-1792
03-06-1792

08-06-1792
12-06-1792

15-06-1792

19-06-1792

Jannes
Gerardus
Hendrik

Fredrik Jan
Jenneken

Gerrit

Janna
Geertruid

Geertruid
Jan
Bernhardus
Jan

Hendrik

Mannes
Janna
Berend
Janna

Gerrit
Aaltjen

Jan Hendrik
Willemina

Dina

Janna

Vader

voornaam
Jan
Geradus
Derk

Otto
Jan

Jan

Hendrik
Harmen

Lammert
Hendrik
Jan

Derk

Berend

Gerrit

Jan
Hendricus
Evert Jan

Jannes
Hendrik

Gerrit
Gerrit

Jan

Gerrit

t.voegs. achternaam

ter

van de

van de
ter

van de
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Ooms
Beuink
Oemer

Voortman
Wolters

Horst

Dakhorst
Poorteman

Willige
Bakker
Vincent
Heinhuis

Plas
Nijkamp
Dome

Wolterink
Letink

Steege
Haar

Wolthuis
Tjoink

Kooije

Dannenberg

Moeder
voornaam
Lisabeth
Henrica
Berendina

Gerridina
Hendrine

Gesina

Fenneken
Hendrina

Geertruid
Janna

Hendrica
Hendrica

Jenneken
Stijne
Jenneken

Hendrina
Gerridina

Dina
Janna

Willemina
Berendina

Arendine

Maria

t.voegs.

ter

voor
den

ter

van den

achternaam
Mullers
Bakker
Heukes

Nijmeijer
Meijers
Keurst

Spenkelink
Pauwels

Dekkers
Leijendikker
Spijker
Boom

Eshuis

Janssen
Rottink
Janssen
Jannessen

Avest
Krommendijk

Dijk
Tjoink

Maatkamp

Baan

Rijssen
Rijssen

op Oemes in
Elssen

Rijssen

op Meijers te
Elssen

op de Keurstin
Ypelo

onder Rijssen
op de Poorte in
Notter

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

op den Plas in
Zuna

Rijssen
Rijssen
Rijssen

op Letink in
Elssen
Rijssen

op de Haar in
Rectum
Rijssen

op Tjoink in
Elssen

op de Kooije in
Rectum
Rijssen

Opmerking



24-06-1792
15-07-1792

15-07-1792
22-07-1792

29-07-1792
05-08-1792

12-08-1792

26-08-1792

26-08-1792

02-09-1792

09-09-1792

23-09-1792
23-09-1792
30-09-1792

07-10-1792
07-10-1792
20-10-1792
20-10-1792

28-10-1792
28-10-1792
18-11-1792

geboorte
17-06-1792
13-07-1792

12-07-1792
21-07-1792

26-07-1792
31-07-1792

05-08-1792

25-08-1792

26-08-1792

25-08-1792

07-09-1792

21-09-1792
17-09-1792
26-09-1792

04-10-1792
02-10-1792
16-10-1792
18-10-1792

22-10-1792
27-10-1792
14-11-1792

Sara
Janna Geertruit

Geesken
Geesken

Gerrit Jan
Jannes

Hendricus

Jan

Gerrit Jan

Frerik Jan

Janna

Hendrik
Jan
Gerrit

Jan Hendrik
Willemina
Dina
Berendine

Willemine
Janna
Gerrit Willem

Vader

voornaam
Willem
Gerrit

Hendrik
Lammert

Hermanus
Hendrik

Hendrik

Albert

Reinier

Jan

Hendrik

Hermen
Hendricus
Jannes

Arent
Jan
Arent
Jannes

Marten
Jan
Gerrit

t.voegs. achternaam

ten

ter

ter

Bruijns
Goossen

Bakker
Wolterink

Bolscher
Eshuis

Weele

Hekhuis
Schutten
Telgte
Haaijkers

Vlierman
Leijendekker
Huiskes

Gerritzen
Heinhuis
Harbers
Mekenkamp

Meulenkolk
Legtenberg

van de Maat
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Moeder

voornaam
Arendina
Maria

Geesken
Geesken

Hermina
Maria

Aaltjen

Kunne
Geertruit
Jenneken
Aaltjen

Cathrina
Gerridina
Gerritjen

Geertruit
Janna
Dina
Fenneken

Leide
Hendrica
Griete

t.voegs. achternaam

te

ter

Gerritzen

Willems
(Wittens?)
Willemzen
Smeijers

Willemzen
Muller

Langener

Janssen
Bruins
Timpers
Bloemers

Spijker
Hommers
Wevers

Baan
Morsche
Spenkelink
Horst

Lichtenberg
Wissink
Princen

Rijssen
Rijssen

Rijssen

op den Doornin
Notter

Rijssen

op Eshuis in
Rectum

op Klein
Langener in
Ypelo

op Hekhuis in
Rectum

op Heinhuis in
Notter

op de Telgte in
Notter

op Haaijkers in
Elssen

Rijssen
Rijssen

op Wevers in
Notter

Rijssen
Rijssen
Rijssen

op Mekenkamp
in Ypelo
Rijssen
Rijssen
Rijssen

Opmerking



18-11-1792

18-11-1792
25-11-1792

25-11-1792
02-12-1792

09-12-1792
16-12-1792

16-12-1792
23-12-1792

23-12-1792
23-12-1792

1793

06-01-1793
13-01-1793
20-01-1793
03-02-1793
10-02-1793

geboorte
11-11-1792

12-11-1792
21-11-1792

19-11-1792
26-11-1792

08-12-1792
10-12-1792

09-12-1792
19-12-1792

18-12-1792
18-12-1792

01-01-1793
09-01-1793
06-01-1793
01-02-1793
05-02-1793

Hendrica

Jan Willem
Hendrik

Janna
Gerrit Hendrik

Seine
Willem

Jenneken
Jannes

Jenneken
Jan

Janna

Hendrik
Geertruit, onegt
Hendrik
Sientjen

Vader

voornaam
Gerrit

Derk
Hendrik

Bernardus
Albertus

Hendrik
Hendrik

Jan
Jan

Gerrit
Jan

Jacobus
Albert

Berend
Harmen

t.voegs. achternaam

Lohuis

Schuitert
Kamphuis

Nijsink
Aal

Langkamp
Swofert

Nijland
Maatkamp

Ligtenberg
Sentman

Bakker
Jongman

Wessels
Smeijers
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Moeder

voornaam
Hendrine

Jenneken
Berendina

Hendrica
Berendina

Janna
Maria

Gesiena
Maria

Aleida
Machteld

Janna
Geesken
Geesken
Fenne
Janna

t.voegs. achternaam

ten

ter
ter

Beuink

Keijser
Gierveld

Twilhaar
Rijkmans

Niesink
Swofert

Muller
Knoeff

Brinke
Weersink

Mulder

Avest

Keurst
Harbers
Mokkelencate

aan het Lohuis in
Notter

op het Veer

aan Meulen
Gerrit onder
Rijssen

onder Rijssen
aan Schottelink
in Elssen
Rijssen

aan Zwofert in
Elssen

Rijssen

aan Maatkamp in
Rectum

Rijssen

aan Sentman in
Elssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

aan Smeijers in
Zuna

Opmerking



Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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